Instituto Tecnolégico Superior de San Martin Texmelucan

PUEBLA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
. Fechay| 15/may./2019
Usr: Supervisor Del 01/abr./2019 Al 30/abr./2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresién | 02:53 p. m.
Moneda de s . .. . . .
Denominacién de las Deudas Contratacién Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales Peso México $0.00 $0.00
Deuda Bilateral Peso Meéxico $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
e Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Subtotal Corto Plazo Peso México $0.00 3000
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales Peso México $0.00 $0.00
Deuda Bilateral Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Subtotal Largo Plazo Peso México $0.00 $0.00
Otros Pasivos Peso México $1,184,819.82 $1,165,556.87
Total Deuda y Otros Pasivos Peso México $1,184,819.82 $1,165,556.87
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Instituto Tecnoldgico Superior de San Martin Texmelucan

PUEBLA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
. Fechay| 15/may./2019
Usr: Supervisor Del 01/abr./2019 Al 30/abr./2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresién| 02:53 p. m.
Moneda de e . .. . . .
Denominacion de las Deudas Contratacion Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA
“Bajo protesta de decir verdad declaramosw y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor’é
MTRA. ITZEL ROSALIA PIMIENTA HERNANDEZ AWGE PINOSA MIJARES
DIRECTORA GENERA ENCARGAPO SUBDIRECCION DE ADMON. Y FINANZAS

JEFA DEL DEPTO. DE'RECURSOS FINANCIEROS
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Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Instituto Tecnoldgico Superior de San Martin Texmelucan
PUEBLA ‘
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/may./2019 Al 31/may./2019

Fechay | 07/jun./2019

hora de Impresién | 06:44 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito Peso México
Titulos y Valores Peso México
Arrendamientos Financieros Peso México

Deuda Externa
Organismos Financieros {nternacionales Peso México
Deuda Bilateral Peso México
Titulos y Valores Peso México
Arrendamientos Financieros Peso México
Subtotal Corto Plazo Peso México

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso México
Titulos y Valores Peso México
Arrendamientos Financieros Peso México

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales Peso México
Deuda Bilateral Peso México
Titulos y Valores Peso Meéxico
Arrendamientos Financieros Peso México
Subtotal Largo Plazo Peso México
Otros Pasivos Peso México
Total Deuda y Otros Pasivos Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,165,556.87
$1,165,556.87

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$920,885.96
$920,885.96
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Instituto Tecnolégico Superior de San Martin Texmelucan

PUEBLA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos )
) Fechay | 07/jun./2019
Usr: Supervisor Del 01/may./2019 Al 31/may./2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeuda¥Pasivos hora de Impresién | 06:44 p. m.
Moneda de e s . . . . . .
Denominacién de las Deudas Contratacién Instituciéon o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramo$ que [o; tados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad gel gmigoy’.

9.\ '
WMTRA. TZEL RESALIA PIVIENTA HERNANDEZ C.P. OSCAR $ANCHEZ SANCHEZ
: , ENCARGADO DE LA SUBDJRECLION DE ADMON. Y FINANZAS
[C. SANDRA f

JEFA DEL DEPTO. DE
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Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/jun./2019 Al 30/jun./2019

Instituto Tecnolégico Superior de San Martin Texmelucan

PUEBLA

Fechay | 15/jul./2019

hora de Impresién| 08:01 p. m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$920,885.96
$920,885.96

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$975,054.04
$975,054.04

Page 1



Instituto Tecnolégico Superior de San Martin Texmelucan

PUEBLA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos ,
; . - Fechay| 15/jul./2019
Usr: Supervisor Del 01/jun./2019 Al 30/jun./2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresién | 08:01 p. m.
Moneda de . . . . . .
Denominacién de las Deudas ‘ Contratacién Inst:tucwn o Pais Acreedor Saldq Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad decl

ancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad ¢

RA. ITZEL ROSALIA PIMIENTA HERNANDEZ C.P. OSCAR SANCHEZ SANCHEZ
DIRECTORA GENERAL SUBDIRECTOR/DE 4 DMON. Y FINANZAS

L.C. SAND

JEFA DEL DERTO.DE RECURSOS FINANCIEROS
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